I N D E X R E K U M.

- ad Virgo factus formando ministravit purissimum. *ibid. n. 32.*
- men; quod, cur vocetur sensus. *ibid. n. 32.*
- unde vera & proprie est mater Christi: immo verius quam cetera sint matres suarum prolum. *ibid. n. 33.*
- Quia Virgo est etiam propriæ mater Dei. *ibid. n. 34.*
- du oppositus Nestorii. *ibid.*
- Si Virgo esset ac diceretur Deipara, debuit humanitas Christi affirmari à Verbo primo instanti sua existentia. *p. 7. n. 66.*
- Mater unitatis Dei, & singularissima Sanctitas, is deus Maria cultus Hyperdulce. *p. 58. n. 27.*
- Sonni Mariae qualis debeatur cultus. *p. 65. n. 58.*
- Maria Genealogia & sanctificatio seu sanctitatis. *ibid.*
- du Virgo ex Joachim & Anna sterili, modo ordinari genita, ab originali exempta per privilegium. *p. 66. n. 1.*
- Condescendendi votum, recente à primatibus Brabantie, clero & religiosis. Unibus Bruxellæ emissum est. *ibid.*
- huius ex tribu iuda, & quidem secundum lingam parvorum. *ibid. n. 2.*
- Non tamē cognitionem cum tribu Sacerdotali. *ibid.*
- Quoniam S. Marthani generum filium Christi ex David descendens, recte id fecerit texendo genealogiam. *ibid.*
- Vbi plura genealogiam Christi concuerentia. *ibid. n. 3 & seqq.*
- Virgo fuit sanctificata, primo animationis instanti, & anterior in utero. *p. 67. n. 6.*
- Habilius se disposita Deipara ad primam sanctificationem. *ibid. n. 7.*
- Abiit proinde à principio usum rationis, uti in utero maris Joannes. *ibid.*
- non rationis in utroque perdurasse quidam putant. *ibid.*
- Cetera in prima sanctificatione collata, quanta fuerit. *ibid. n. 8.*
- Ex iuncta fuit B. Virgo si in omni bono firmata, ut numquam peccaverit, seniliter vel mortaliter. *ibid.*
- Obiit tamen dicere Orationem Dominicam. *p. 68. num. 10.*
- Nodo annuntianus conceptum mox credidit, de modo ubi cetera objections Hæreticorum contra sanctatem Mariæ solvuntur. *ibid. & n. 11.*
- Prima sanctificatione fuit prædictus, adeoque numquam fuit in Deipara somes peccati. *ibid. n. 12.*
- Quidam Nonnulli dicant ipsum utriuslibet ligatum, in conceptione vero filii extinctum fuisse. *ibid.*
- Si fuit in ea justitia originata. *ibid. n. 13.*
- Cetera non fuit Deipara tota simul collata. pag. 69. *num. 14.*
- In conceptione Verbi accessit gratia incomparabilis, in qua usque ad mortem jugiter crevit. *ibid.*
- Si in morte saltem certissime excesserit longè gratiam inusitatam huius creature: ut de longitudine vite B. Virginis. *ibid. n. 15.*
- Cetera juxta Suarez omniam Angelam & hominum *ibid. n. 16.*
- ad dictum Tanneri de hac opinione Suarez. *ibid.*
- Mariæ Virginitas. Deponitatio. *ibid.*
- Populua Maria Virginitas est fide certissima contra diversos hereticos diversimode contradicentes. *p. 69. num. 17.*
- Probatur ex perpetua traditione ac declaratione Ecclesiæ. *ibid. n. 18.*
- Virginitas ante partum specialiter constat ex scripturis & symbole Apostolorum. *p. 70. n. 19.*
- Virginitas in partu confirmatur. *ibid. n. 20.*
- Quo sensu Patres dicant Christum aperiisse uterum matris. *ibid. n. 21.*
- Virginitas post partum specialiter confirmatur contra Hebreos. *ibid. n. 22.*
- Causa fundamenta dissolvuntur. *ibid. n. 23. & p. 71. num. 24.*
- Christus est primogenitus negativus, & simul unigenitus. *ibid. n. 25.*
- Inter B. Virginem & Iosephum intercessit ante incarnationem verum matrimonium. *ibid. n. 26.*
- Beata Virgo ante concepcionem prole erat traducta in dominum sponsi. *ibid. n. 27.*
- Congruentia initii matrimonii allegantur. *ibid. p. 72.*
- Auctoritates in speciem opposita solim excludunt matrimonium consummatum. *ibid.*
- Vtum Virginitatis ab inuenient etate emissum non obstat spes salibus de praesenti potius quam defuturo. *ibid. num. 28.*
- Fuit vobis absolute etiam ante defensionem. *ibid. n. 29.*
- Mariæ Purificatio.
- Lex vetus primogenitorum, & altera parientis masculum declaratur. *p. 76. n. 48.*
- Neutra ligabat Deiparam. *p. 77. n. 49.*
- Obtulit ipsa more pauperum par turram, aut duos pullos columbarum. *ibid. n. 50.*
- Oblatio turram vel pulli columbae pro peccato non fiebat secundum legem pro peccato prolis, sed pro legali immunitate matris. *ibid.*
- Qua propheta fuerint in die purificationis impleta. *p. 76. n. 48.*
- Martyr. Martyrium.
- Quid sit Martyrium. *p. 213. n. 2.*
- Martyrium debet inferri in odium fidei aut virtutis. *ibid.*
- Franciscus & alii martyres desiderio non sunt propriæ martyres. *ibid. n. 3.*
- Qui proinde minus propriæ in Martyrologio Romano Martyres appellantur. *ibid.*
- Bonus latro etiam non est Martyr. *ibid. p. 214.*
- Ostenditur sufficere ad Martyrium, quod mors inferatur in odium virtutis. *ibid. n. 4.*
- Immo sufficere, quod mors inferatur ob opus bonum iam factum. *ibid.*
- Qualiter ob tale opus debet mors acceptari. *ibid.*
- Non tollit gloriam Martyrii rei ob predictas causas tolerari, quæstus à tyranno praetextus alterius cause. *ibid. n. 5.*
- Ad Martyrium sufficit posse talis cause, ex qua mors naturaliter sequeretur, nisi divinitus impeditur. *ibid. num. 6.*
- Si tamen mors sequatur, facit Martyrium consummatum. *ibid.*
- Si in aliquo divinitus impediatur, is postea decedens in gratia laureolam Martyrii consequeretur. *ibid.*
- Martyrium debet inferri non repugnanti. *ibid. n. 7.*
- Milites etiam pro fide pugnantes & occubentes; Martyres non sunt. *ibid.*

Kkk

Quo-

INDEX RERUM.

- Quoniam jam vici possunt fieri martyres. ibid. p. 215.
 Nonnulli tamen putant, quod etiam pugnandi mortis sint martyres. ibid. n. 8.
 In adultis ad Martyrismum requiritur aliquis acceptatio mortis: non in parvulis. ibid. n. 9. & 10.
 In adultis sufficit acceptatio habitualis & interpretativa. ibid. n. 11.
 An vivens in iustitia censeatur eo ipso satis acceptare mortem pro Christo, incertum est. ibid. n. 12. p. 13.
 Debet autem mors acceptari ob causam honestam, honestate supernaturali. p. 216. n. 14.
 Non tamen ex affectu dilectionis Dei super emundationem. ibid.
 Martyrium raro est in praecapo, nisi quoad preparacionem animi. ibid. n. 15.
 Sine iusta causa non licet se ingenerere Martyrio. ibid. num. 16.
 Antebeat tyrannum provocare ad inflictionem paenitentia. ibid.
 Quoniam accipienda sunt quorundam Martyrum dicta quasi provocantium Tyrannum, item illud Christi ad Iudam: quod facit, fac citius. ibid.
 Martyrium est majoris efficacie quam baptismus. p. 217. n. 20.
 Martyrii effectus, & requisita ad illum dispositio. p. 218.
 Martyrium confert parvulis gratiam, quam emundentur ab originali. p. 216. n. 17.
 Pater ex sensu Ecclesie & Patrum de S. Innocentibus. ibid.
 Opposita sententia de innocentibus est improbabilis. ibid. n. 18.
 A qua vendicatur S. Bonaventura. ibid. p. 217.
 An vel quando parvulus occisus in utero matris sit Martyr. ibid. n. 19.
 Adulti per Martyrium etiam obtinent gratiam ultra meritum quam tale. ibid. n. 20.
 Varias probationes. ibid.
 Obtinenter etiam remissionem totius culpae satis retrahit, ac paenitentiam. ibid. n. 21.
 Quid si et casu quo culpa aliqua non foret satis retrahita. ibid. n. 22.
 Gratia seu privilegium Martyrii habuit vim auctae mortem & incarnationem Christi, etiam in parvulis. p. 218. n. 23.
 Immo eam vim videtur habuisse martyrium ab initio mundi. ibid.
 Christo tamen nondum passo martyres non fuissent statim calos ingressi. ibid.
 Non requiriatur per se ea peccatore martyrium subituro contritus charitate perfecta. ibid. n. 24.
 Per accidens tamen requiriatur, sive actus charitatis, sive copia confitendi, confessio, sive baptismi suscep-
tio. ibid. n. 25.
 Prasertim cum certum non sit Martyrium posse dare pri-
mam gratiam. ibid.
 Requiritur in peccatore solum attritus superercurialis. ibid. n. 26.
 Interdum sufficit attritus virtualis. p. 219. n. 27.
 Vix contingit aliquem Catholicorum propter Christianam virtutem oppetrere mortem, quin consequatur fructum martyrii. ibid.
- Gentes patiendi pro Christo sine dolore de peccatis nostris occurribus, non censetur sufficiens detrac-
tio peccatorum. ibidem
 Cum tali voluntate posset confidere effectus pa-
cis. ibid. p. 219. quæst. IV.
 Quo tempore vel instanti conservatur effectus martyrii. ibid.
 Hunc conservi primo instanti post viram finitam ei-
parum probabile. ibid.
- Matrimonium.
 Matrimonium unde sic dictum. p. 534. n. 1.
 In matrimonio tria scandala sunt, Contractum, Vi-
lum, Capula. ibid.
 Describitur tum Contractus & matrimonialis, tum ipsa
vinculum. ibid.
 Contractus accessoria est ratio Sacramenti; non, vi-
neque copula. ibid. n. 2.
 Objiciuntur & explicantur quædam Canones. p. 535.
 num. 3.
 Contractus ipse citra copulam dicitur matrimoniu-
ratum, post copulam vero consummatum. p. 534.
 num. 2. p. 535.
 A quo & quando institutum sit matrimonium. pag.
 535. n. 4.
 Qualiter institutum sit secundario in remedium con-
cipientiae. ibid. n. 5.
 Ostendetur cura quoddam antiquos Hereticos mani-
monium esse licitum. ibid. n. 6. & p. 536. n. 7.
 Non est debitum ex compagi praecerto, neque ita debita-
erat tempore veteris legis. ibid. n. 8.
 Qualiter cadebat in initio mundi sub præceptum pre-
seri quoad primos parentes. ibid. n. 9.
 Contra Hereticos recentiores fides statutus Matrimoni-
num inter Sacramenta novæ legis. pag. 537.
 num. 10.
 Satisfit obiectoribus. ibid. n. 11.
 Non erat Sacramentum nisi legem novam. ibid. n. 12.
 Neque est Sacramentum inter infideles. ibid. n. 13.
 An sit e. parte fidelis de legitimâ dicere a contrahentes tam
infideles. ibid. n. 14.
 Initium per procuratorem est verum Sacramentum. p.
 538. n. 15.
 Idem est de initio per Scripturam. (seclusa legi Tha-
dolini) clandestine. ibid. n. 16.
 Protest inter Fideles ratio conjugalis valide separari a tra-
ditione Sacramenti. ibid. n. 17.
 Satisfit objectoribus. ibid. n. 18.
 An Matrimonium infeluum per vel post Baptismum
posit transire in rationem Sacramenti. pag. 539.
 num. 19.
 Quando Matrimonium sit elevatum ad dignitatem Sac-
ramenti. ibid. n. 20.
 Matrimonii Materia, Forma, Minister.
 Materia Sacramenti Matrimonii sunt corpora contra-
hentium, forma consensus sensibili expressus. ibid.
 num. 21.
 Non possunt bona expressiva consensus dici nisi in
materia & forma. ibid. n. 22.
 Neque statui potest cum Hugo tradidit pro materia
& obligatio seu actio obligativa pro forma. ibid.
 n. 23.
 Aliæ sententie adferuntur & refutantur. ibid. &
 540. n. 24.

Qui

INDEX REQUIM.

- legendi posset opinio Naverri statuentis consenserat. ibid. n. 10.
- causa iustae recensentur. ibid.
- An non eque tener id posset Ecclesia, non solum in speciali causa, sed etiam per legem. ibid.
- Reicensentur errores Hæretorum circa indissolubilitatem matrimonij consummati. ibid. n. 11.
- Veritas catholica statuit & fusa probatur. ibid. n. 12.
- & seqq.
- Objicitur & explicatur locus Matth. 29. Item Varii Canones. p. 554. n. 15 & p. 555. n. 16.
- An indissolubilitas Matrimonii consummati sit de jure divino positivo & naturali. ibid. n. 17.
- Subj. dissolutio illius potestati divinae; quia ipsum solvit duplice causa. ibid. n. 18.
- Primo in veteri lege per libellum repudii; per quem solvatur ipsum vinculum conjugale. ibid. n. 19.
- Etsi multi contrarium opinentur; quorum argumenta dissoluuntur. p. 556. n. 20.
- Secundo per hoc, quod infidelis conversus ad fidem; post Baptismum ineat novum Matrimonium, si compars obstinata nolit cohabitare pacifico. ibid. n. 21.
- Non dissolvitur Matrimonium per ipsum Baptismum, aut per aliud medium; ne quidem per professionem solemnis conjugis conversi. ibid. n. 22.
- Quicunque censemur, si compars in infidelitate obstinata velit pacifice cohabitare. ibid. n. 23.
- Matrimonii Unitas.
- Vnitas Matrimonii, alia opponitur pluralitati conjugum simultanea, alia successiva. p. 557. n. 24.
- Polygamia seu pluralitas simultanea jure divino est inhibita Christianis, si ut secundum conjugium sit invalidum. ibid. n. 25.
- Immo fuit à Deo inhibita ab initio mundi. ibid. n. 26.
- Polygamia nec apud Gentes politiores permisit fuit. ibid. n. 27.
- Polygamia exorum ante Christi adventum aliquando ex divina concesione licuit. ibid. n. 28.
- An solis Iudeis seu Dei cultoribus licuerit. pag. 558. num. 29.
- Fiat haec concessio per Christum penitus ablata. ibid.
- Quaratione Scriptura veras uxores, praesertim secundas, vocet interdum concubinas. ibid. n. 30.
- Secunda & ulteriores auptie per se licite sunt post mortem cempartis. ibid. n. 31.
- Occurrunt variis objectionibus. ibid. n. 32.
- Pœna civile inflicta vidua nubenti intra annum luctus sunt per canones abrogatae. p. 559. n. 33.
- Quia legum dispositiones circa secundas nuptias sunt servanda. ibid.
- Prerequiritur juxta Canones certitudo moralis de morte conjugis. ibid. n. 34.
- Alii Canones non contrariantur. ibid. n. 35.
- Qualitas certitudinis requisita amplius declaratur. ibid. n. 36.
- Si possint secundas nuptias bona fide contractas, apprehendatur Conjugem adhuc vivere, ab iis recessendum est. ibid. n. 37.
- Si temere sint initae, verè tamen conjux obierit, valide sunt. ibid.
- Vt etiam, si constet prioribus nuptiis subesse impedimentum, quantumvis occultum. p. 560. n. 38.
- Matrimonium Clandestinum.
- Matrimonium clandestinum duplicitate sumitur. ibid. n. 1.

K k k 2

Quod

INDEX RERUM.

- Quodnam consecratur celebratum idem sicut Ecclesia. ibid. n. 25.
 ibid.
- Matrimonium similiciter clandestinum ante Tridentinum erat illicitum iure Ecclesiastico, non naturali. ibid. n. 2.
- Erat nihilominus fidum. ibid. n. 3.
- Objiciuntur & explicantur quidam Canones antiqui. p. 561. n. 4.
- Ex Decreto Tridentini invalidum est Matrimonium alterum contractum, quod presente parocho vel delegato & duobus testibus. ibid. n. 5.
- Olim fuit dubitatum de potestate Ecclesie quoad hanc, sed sine ratione. ibid.
- Irritat Ecclesia directe ipsum contractum clandestinum. ibid. n. 6.
- Non excusat ignorantia vel necessitas à nullitate eiusdem. ibid. p. 562.
- Decretum hoc Tridentini debet specialiter esse publicatum in singulis parochiis. ibid. n. 7.
- Proscissens ad locum ubi non est publicatum, validus est contractus clandestinus. ibid. n. 8.
- Quod verum est juxta plurimos, est eo sine illuc diversitatem. ibid.
- Secus est, si sit publicatum in loco contractus, est non in loco domicilii. ibid. n. 9.
- Quid censendum de Matrimonio contractis in Hollandia, Zelanda & Frisia, non servata formam Concilii Tridentini. ibid. n. 10.
- Casus notabilis. ibid. n. 11.
- Matrimonii Solemnitates.
- Nomine Parochi ad Matrimonium valorem requisiti quis intelligatur. p. 563. n. 12.
- Non debet esse Sacerdos. ibid. n. 13.
- Sufficit putatius cum titulo colorato; item excommunicatus non toleratus. ibid.
- Parochus debet esse proprius. ibid. n. 14.
- Quis & quorum respectu censeatur talis. ibid.
- Coram eo potest iniuri Matrimonium extra limites parochie. p. 564. n. 15.
- Sponsis diversarum parochiarum utrinque parochus potest assistere. ibid.
- Quis validè assistat Matrimonii regorum. ibid. n. 16.
- Quid circa illos, item circa peregrinos, uxores militum &c. parocho sit observandum. ibid. n. 17.
- Ordinarius potest substituere alium, sed non nisi Sacerdotem. ibid. n. 18.
- Qua substitutio fieri potest etiam à parocho excommunicato non tolerata. ibid. n. 19.
- Similiter substitui valide potest Sacerdos non elevatus, sed non sine gravi culpa, circa necessitatem. ibid. n. 20.
- Sufficit licentia generalis exercendi pastoralia; item licentia tacita: non tamen presumpta, aut subsequens ratificatio. ibid. p. 21.
- Quid si licentia à parocho sit data contra mandatum Episcopi. ibid.
- Sufficiunt duo testes, & quales. p. 565. n. 22.
- Debent sic adesse, ut intelligent & advertant quid agatur. ibid. n. 23.
- Idque quantumvis ipsis vel Parochus affectassent non intelligere. ibid.
- Non officit valor, quod parochus vel testes adhibeantur invitati. ibid. n. 24.
- Aut quod coram iis casu presentibus, milque tale pravidentibus ex intentione contrahentium ineatur Matrimonium. ibid. n. 25.
- Matrimonii Validitas.
- Discutuntur quidam Cardinalium Declarationes circa hoc punctum factae. ibid.
- Practici tamen modi agendi sunt indecentes regulariter levando. p. 566. n. 26.
- Qualiter validari queat Matrimonium in facie Ecclesie invalidum contractum. ibid. n. 27. & seqq.
- Matrimonii invalidi restauratio. ibid.
- Inter subunitates ad Matrimonium licet celebrare, ita numerantur: Denunciationses Matrimonii gravemittendae. p. 567. n. 28. Vide Denunciationses.
- Matrimonii validi instauratio. ibid.
- Defectus in Matrimonio multipliciter contingit & inducuntur. ibid. n. 29.
- Si publicus sit, iterari debet solemnitas à Tridentino festa. ibid. n. 30.
- Tamò juxta varios, et si sit omnino occultus. ibid. n. 31.
- Oppositorum tamè docentes, & ierisque theologi. ibid. n. 32.
- Limitatio quadam adhuc vita à Sanchez discutitur, p. 568. n. 33.
- An convalescat Matrimonium ratione consensu non extorti & validum per copulam. p. 569. n. 34.
- Vel per subsequens juramentum. ibid. n. 35.
- An hinc saltem oriatur obligatio religionis erga Deum. ibid.
- Consensus generaliter est supponendus qui defuit. ibid. n. 36.
- Novum utrumque consentimur requiri, et si ex parte unius tantum fuerit defectus, est probabile: sed oppositum communius probatur. ibid.
- Occurrunt objectioni. ibid. n. 37.
- An consensus supplendus debeat de novo exprimi per sacramentum externum. p. 570. n. 38.
- Ad recalidandum matrimonium ratione impedimenti invalidè contractum opus est novum suumque consensus. p. 575. n. 39.
- Juxta Nonnullos scientia & litteris non requiritur. ibid. n. 40.
- Contrarium est hodie apud Doctores Receptum. ibid. n. 41.
- Quod Autem amplectitur cum quadam levitatione sua declaratione. ibid. n. 42.
- Matrimonii Impedimenta.
- Impedimenta Matrimonii alias sunt dimentia, aliæ prohibentia. p. 569. n. 43.
- Eisam fuerunt impedimenta in Tertiâ Legi; ibid. n. 44.
- An vel qualiter haec locum habeant in nova Legi. ibid. n. 45.
- Potest Ecclesia statuere impedimenta, tam dirimentia, quam alia; similiter Princeps quoad infideles subiectos. p. 570. n. 46.
- An circa hos id potest Princeps infidelis, ut administrantur pariter fideles subjecti. ibid. n. 47.
- Indubitate non possunt principes Christiani quoad impedimenta quoad subditos fideles. ibid. n. 48.
- An id negant ut iuri divini. ibid. n. 49.
- Quid hinc facte posint. ibid. n. 50.
- Quid possint Episcopi. ibid. n. 51.
- Potest consuetudo impedimenta inducere. ibid. n. 52.
- An similiter abrogare. ibid. n. 53.
- An possit Pontifex particulares personas inhabilitare ad certum aut quodvis matrimonium. ibid. n. 54.
- Seclusa causa rationabili impedimenta statueretur illiciens.

INDEX RERUM.

- hæc; immo invalidæ. ibid.n.2
 Impedimenta mere prohibentia. ibid.
 impedimenta merè prætentia versibus expri-
 muntur. ibid.n.11.
 sive, ceterum quid sit. ibid.n.12.
 Ecclesiæ excommunicatio; non autem tempus interdi-
 cit. ibid.p.572.
 agni seriatum quodnam sit. ibid.n.13.
 matrimonium; sed huius solemnitates tunc inhiben-
 tur. ibid.
 Sit præcis Provinciae Meckliniensis. ibid.n.14.
 vole benedictio tunc se gravior inhibita. ibid.
 facultas dispensandi se penes Episcopum. ibid.
 impedimentum Catechismi quid sit. ibid.n.15.
 sublatum per Tridentinum. ibid.
 sponsorum sponsalium est juris natura. ibid.n.16.
 cum quale impedit matrimonium. ibid.
 Vide Votum.
 impedimenta septem orta e criminis recententur. p.573.
 & 18: & seqq.
 impedimenta ex crimen adhuc sint in vigore. ibid.
 n.22.
 Impedimenta dirimentiæ.
 plauendis impedimentis dirimentiæ Ecclesia non er-
 acit. ibid.n.23.
 cum habeat etiam in ignorantibus. ibid.
 valide cum abhanc errore existimantes impedi-
 mentum subesse. p.574.n.24.
 vel qualiter locum habent in graviter ac periculo
 vite. ibid.n.25.
 contrahentes curi impedimento dirimente graviter
 possent, & qualiter. ibid.n.26.
 vel quando in copula habita inter sic impeditos sit
 malitia specialis. ibid.n.27.
 officio post initium contractum impedimento facienda est
 separatio. ibid.n.28.
 vel nullo casu licetis confitit utrum reddere, et si pars sit
 in bona fide; aut huius ergat pars censuras. ibid.
 nam.29.
 recententia dirimetur carmine expressa recententur.
 p.575.n.34.
 Error. Conditiæ.
 Error personæ invita jure naturæ matrimonium, est si
 illis vel ex comitatu. ibid.n.35.
 neque obstat exemplum. ~~Lia~~ aut benedictionis
 vel aliorum contracitu aut sacramentorum. ibid.
 n.36.
 Error qualitatis personæ non dirimit matrimonium e
 natura rei per se loquendo. ibid.n.37.
 cuius est, si consensus praestetur sub conditione quod qual-
 itas subit; quis error qualitatis redimetur in personam;
 quod quandomam contingat. ibid.n.38.
 Error circa qualitatem servilem irritat matrimonium
 persona libera cum servili. p.577.n.39.
 si concubitus aut vincibilis. ibid.n.40.
 si signatur servitutem abolita, aut servus con-
 trahat cum serva falsa putans esse liberam. ibid.
 Error circa conditionem servilem irritat matrimonium
 pure natura. ibid.n.41.
 Votum. Disparitas Cultus. ibid.n.42.
 recententia dirimit Matrimonium contrahendum.
 ibid.
 Item est de votis simplicibus emisis in Societate Iesu.
 ibid.
 Herinæ Sum. Theol. Pars IV.
- Votum solemnè dirimit matrimonium jure solam Eccle-
 siæ. ibid.n.43.
 Parvæ cultus dirimit matrimonium inter fidem &
 in fidem, seu baptizatum & non baptizatum. p.578.
 n.44.
 Idque Jure Ecclesiastico. ibid.n.45.
 At inter baptizatos quantumvis cultu dispare, mari-
 monium valide, effilicite contrahitur. ibid.n.46.
 An id sit illa intrinsecus malum, ut nullo casu licet ma-
 trimonium Catholicum cum Hæretico. ibid.
 Cognatio.
 Cognatio est triplex. ibid.n.47.
 Cognatio carnalis seu consanguinitas quid sit. ibid.
 Linæ, consanguinitatis, alia est ascendentium, alia descen-
 dentium, alia collateralia. ibid.n.48.
 Gradus consanguinitatis qualiter sint computandi. ibid.
 num 49.
 Consanguinitas in linea recta dirimit jure naturæ ma-
 trimonium in quovis gradu. p.579.n.50.
 Sunt fit objectionibus. ibid.n.51.
 consanguinitas in linea transversa dirimit marri-
 monium usque ad quartum gradum. ibid.n.52.
 Et quidem jure mere Ecclesiastico à secundo gradu in-
 clusivæ. ibid.
 At inter fratrem & sororem valde probabiliter etiam
 jure naturæ. ibid.n.53.
 Quo sensu Abraham uxorem appellat sororem. p.580.n.
 num.54.
 Cognatio spiritualis quid sit, & inter quos contrahatur.
 ibid.n.55. Vide Baptismi Ceremonia.
 Cognatio legalis ortur ex adoptione. ibid.n.56.
 Quæ velet perfecta, & dicitur arrogatio, vel imperfecta,
 ibid.
 An ex hac oriatur impedimentum dirimens, ibidem.
 num.57.
 Inter quos ultimat matrimonium adoptio perfecta. ibid.
 Affinitas.
 Affinitas quid sit, quomodo computanda, & quis ejus si-
 stes. ibid.n.58.
 Non extenditur affinitas ad consanguineos affinium inter
 se sponspatos. p.581.n.59.
 Quæ genera affinitatis sunt sublata per Innocentium III.
 ibid.
 Affinitas ritus ex sola copula consummata per se ad ge-
 nerationem idoneam. ibid.n.60.
 Etiam si copula occulta aut involuntaria, aut forniciaria
 fuerit, affinitas contrahitur. ibid.n.61.
 Affinitas non oritur ex matrimonio rato. ibid.
 Affinitas orta ex copula conjugali dirimit matrimonium
 usque ad quartum gradum. ibid.n.62.
 Orta vero ex copula forniciaria usque ad secundum in-
 clusivæ. ibid.n.63.
 Nudæ affinitas dirimit jure naturæ matrimonium, sive
 in linea transversa sive etiam in recta. ibid.n.64.
 & p.582.n.65.
 Affinitas supervenientia matrimonio impedit petitionem
 debiti in incestuoso. Vide Debitum Conjugale.
 Publica Honestas.
 Impedimentum publicæ honestatis quid. p.582.n.67.
 Impedimentum hoc inducunt sponsalia valida solam in
 primo gradu jure novo. ibid.
 Quid antiquo jure statutum fuerit. ibid.
 Impedimentum hoc non tollitur per mortem sponsi aut
 sponsæ nec per sponsalium irritationem. ibid.n.68.

INDEX RERUM.

- In uno nec per sponsalium dissolutionem ex mutuo consensu.* *Ibid. p. 83.*
- Quae adam notabilia pro praxi.* *ibid. n. 69.*
- Qualiter oriatur publica honestas ex matrimonio dato.* *ibid. n. 70.*
- An etiam ex matrimonio ob clandestinitatem invalido.* *ibid. n. 71.*
- Opinio singularis Prepositi.* *ibid.*
- Crimen & Raptus.*
- Quid impedimentum criminis; cur statutum, & an ipsius natura.* *ibid. n. 72.*
- Quid si committentes crimen non sint ambo fideles.* *ibid.*
- Impedimentum criminis oritur ex triplice capite.* *ibid. p. 584.*
- Primo ex homicidio solo comparis; & quando.* *ibid. num. 73.*
- Secundo ex adulterio solo seu circa homicidium; & quando.* *ibid. n. 74.*
- Tertio ex adulterio una cum homicidio facto ad potiendum nuptiis cum adultera.* *ibid. n. 75.*
- An requiratur utrumque notitia adulterii quia talis.* *ibid. num. 76.*
- Impedimentum criminis solum sufficit inter ipsos criminosos.* *ibid.*
- Raptus mulieris jure novo dirimit inter ipsam & rapto rem matrimonium, donec sit restituta loco suo.* *ibid. num. 77.*
- Pana raptorum & cooperantium.* *ibid. p. 585.*
- An raptus similiter dirimat sponsalia.* *ibid.*
- Raptus generatim violentam abductionem causa libidinis aut matrimonii faciem significat.* *ibid. n. 78.*
- Is soldus dirimit matrimonium, qui sit causa ejusdem.* *ibid. num. 79.*
- Raptus viri an similiter dirimat matrimonium.* *ibid. num. 80.*
- Non est impedimentum inter cooperantes raptui & raptam.* *ibid. n. 81.*
- Impotentia.*
- Impotentia quid & quotuplex.* *ibid. n. 82.*
- Ex quibus capitibus oriatur.* *ibid. n. 83.*
- An sine vase penetratione possit consummari matrimonium.* *ibid.*
- Impotentia temporalis non dirimit matrimonium.* *p. 586. num. 84.*
- Impuberis ex natura rei possunt validè illud contrahere.* *ibid. n. 85.*
- Seicūs jure Ecclesiastico, nisi malitia suppetat etatem.* *ibid.*
- Quid si qui initio pubertatis neadum sint potentes, an validè contrahant.* *ibid.*
- Impotentia perpetua & precedens, et si nota fuerit comparati, dirimit matrimonium.* *ibid. n. 86.*
- Cur aliud sit de potentia superveniente matrimonio contrafacto.* *ibid. n. 87.*
- Impotentia moralis oriunda ex pacto non dirimit matrimonium.* *ibid.*
- Eunuchi perfecti sunt inhabiles ad quodvis matrimonium, etiam jure naturæ.* *ibid. n. 88.*
- Impotentes non possunt contrahere validè matrimonium ad finem castè vivendi.* *p. 587. n. 89 & seq.*
- Quid censendum de Hermaphroditis.* *ibid. n. 91.*
- An steriles possunt contrahere matrimonium.* *ibid. n.